
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Marta Widlová
Identifikační číslo studenta: 34182803

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika
Identifikační čísla studia: 475822

Název práce: Spolupráce rodiny a školy při integraci/inkluzi dítěte
Pracoviště práce: Katedra pedagogiky (21-KPED)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kateřina Zábrodská, Ph.D.

Datum obhajoby: 16.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka představila cíl a metodu práce. Zmínila motivace volby

tématu a jeho vazbu na vlastní profesní zkušenost. Vedoucí i
oponentka se shodují na zcela zásadních nedostatcích ve zpracování
(citace a práce s nimi, neakademický, expresivní jazyk, přejímání
dlouhých pasáží z literatury apod.). Vedoucí konstatuje chabou
spolupráci při tvorbě práce, ke konzultacím došlo až ve chvíli, kdy
byla práce hotová. Oponentka kritizuje časté nahrazování
podložených fakt subjektivními závěry založenými na osobní
zkušenosti, které jsou však jako fakta prezentovány. Diplomová
práce vykazuje zásadní metodologické chyby (přiřazení hypotéz ke
kvalitativnímu výzkumu, nadměrný počet hypotéz, ne vždy jejich
smysluplná formulace, zmatečná prezentace empirické části). V
průběhu obhajoby studentka nedokázala nedostatky vysvětlit a z
povahy těchto nedostatků plyne, že je nebylo možné ani obhájit.
Komise proto konstatovala, že diplomantka diplomovou práci
neobhájila.

1 189004 - Bc. Marta Widlová



Klasifikace obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: PhDr. Martin Strouhal, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc. ............................

 doc. PhDr. Josef Valenta, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 189004 - Bc. Marta Widlová

http://www.tcpdf.org

